Администрация муниципального
образования «Окинский район»

Республики Бурятия

Буряад Уласай
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ

от 10 марта 2022 года № 71

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Окинский район» от 18 марта 2021 года № 82 «О порядке проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования «Окинский район», затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации муниципального

образования «Окинский район» в соответствие с действующим законодательством, а также

связи с изменением электронного адреса официального сайта муниципального образования

«Окинский район» администрация муниципального образования «Окинский район»

п о с т а н о в л я  е т:

1. Внести следующее изменения в постановление администрации муниципального

образования «Окинский район» от 18 марта 2021 года № 82 «О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Окинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или)

инвестиционной деятельности» (далее-постановление):

1.1. В пункте 6 постановления адрес сайта «https://uc-buryatia.ru/oka/» заменить на

«https://egov-buryatia.ru/oka/.».

1.2. В подпункте 2.2.3 пункта 2.2. приложения к постановлению адрес сайта

«https://uc-buryatia.ru/oka/» заменить на «https://egov-buryatia.ru/oka/.».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава, Руководитель администрации

       муниципального образования

                «Окинский район»                    М.В. Мадасов

_______________________________________________
Проект представлен Комитетом экономики, тел.: 83012379267

https://uc-buryatia.ru/oka/
https://egov-buryatia.ru/oka/
https://uc-buryatia.ru/oka/
https://egov-buryatia.ru/oka/